
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 14 лютого 2022 року                  № 45 

 

Про погодження графіку вивезення твердих побутових відходів ПП «НВП 

Гідроресурс» на території Гірської сільської ради 

 

З метою забезпечення повного збирання і своєчасного вивезення твердих 

побутових відходів та утримання території Гірської сільської ради в належному 

санітарному стані, відповідно до ст. 21 Закону України «Про відходи», ст. 10 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил 

надання послуг з поводження з побутовими відходами», керуючись пп.6 п. «а» 

ст. 30, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити графік вивезення твердих побутових відходів приватним 

підприємством «НВП Гідроресурс» на території Гірської сільської ради згідно 

додатку. 

2. Директору ПП «НВП Гідроресурс» забезпечити збирання, перевезення 

побутових відходів від фізичних та юридичних осіб, згідно затвердженого 

графіку та вимог чинного законодавства України, у разі виникнення обставин, 

що зумовлюють зміни у графіку, своєчасно повідомляти про це населення та 

суб’єктів господарювання. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань виконавчої діяльності Максима СЧАСТЛИВОГО. 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради  

від 14 лютого 2022 року № 45   

 

Графік 

вивезення твердих побутових відходів на території Гірської сільської ради 

 

День тижня 

с. Гора 

(контейнери) 

10-18 год. 

с. Гора 

(інд. збір) 

10-18 год. 

с. Ревне 

(контейнери) 

10-18 год. 

с. Мартусівка 

(контейнери) 

10-18 год. 

с. Затишне 

(контейнери) 

10-18 год. 

Понеділок Вивезення ТПВ  Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ 

Вівторок Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ    

Середа Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ 

Четвер Вивезення ТПВ     

П’ятниця Вивезення ТПВ  Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ Вивезення ТПВ 

Субота Вивезення ТПВ     

Неділя Вивезення ТПВ 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


